

Christian Buur Poulsen Holding ApS

Kiplings Alle 30, 2860 Søborg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 61 84 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Christian Buur Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Buur Poulsen Holding ApS
Kiplings Alle 30
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 61 84 96
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Christian Buur Poulsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.631 kr. mod -24.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.097.021 kr. mod 9.388.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-18.631	-24.733
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	9.541.390	9.548.400
Andre finansielle indtægter	735.113	36.073
1 Øvrige finansielle omkostninger	-134	-216.441
Resultat før skat	10.257.738	9.343.299
2 Skat af årets resultat	-160.717	44.810
Årets resultat	10.097.021	9.388.109
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.050.850	9.234.272
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	990.871	99.837
Disponeret i alt	10.097.021	9.388.109

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	55.111.096	46.060.246
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.111.096</u>	<u>46.060.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.111.096</u>	<u>46.060.246</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	44.810
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>20.542</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>65.352</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.974.490</u>	<u>3.853.492</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.974.490</u>	<u>3.853.492</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.469</u>	<u>94.339</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.044.959</u>	<u>4.013.183</u>
	Aktiver i alt	<u>60.156.055</u>	<u>50.073.429</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.010.847	22.959.997
Overført resultat	27.907.663	26.963.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>60.053.810</u>	<u>50.057.179</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	85.995	0
Anden gæld	16.250	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.245</u>	<u>16.250</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>102.245</u>	<u>16.250</u>
 Passiver i alt	<u>60.156.055</u>	<u>50.073.429</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	22.959.997	26.963.182	54.000	50.057.179
Betalt udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Udloddet udbytte	0	0	0	55.300	55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.050.850	990.871	0	10.041.721
Regulering af sikringsin- strumenter til dagsværdi ultimo	0	0	-46.390	0	-46.390
	<u>80.000</u>	<u>32.010.847</u>	<u>27.907.663</u>	<u>55.300</u>	<u>60.053.810</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	134	216.441
	<u>134</u>	<u>216.441</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.816	0
Årets regulering af udskudt skat	44.810	-44.810
Regulering af tidligere års skat	3.091	0
	<u>160.717</u>	<u>-44.810</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	23.100.249	23.100.249
Kostpris 31. december 2019	<u>23.100.249</u>	<u>23.100.249</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	22.959.997	13.726.209
Øvrige egenkapitalbevægelser	-46.390	55.518
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.541.390	9.548.400
Udbytte	-444.150	-370.130
Opskrivninger 31. december 2019	<u>32.010.847</u>	<u>22.959.997</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>55.111.096</u>	<u>46.060.246</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Buur Invest A/S, Ulfborg	49,35 %	111.672.473	19.333.869

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.